
 

 

 

  

DECRETO N° 6 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE ARMA IN VIA CONTINUATIVA AGENTE DI P.S. – RICHINI 

ELVIS 

IL SINDACO 
 

VISTO il vigente regolamento del servizio di Polizia Municipale approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 30 del 28.06.2002; 
 

VISTO il Regolamento speciale inerente l’armamento degli addetti al Servizio di Polizia 

Municipale approvato con delibera di Consiglio Comunale n°22 del 19.04.2002; 
 

VISTO il Decreto del Prefetto di Brescia Prot. n° 1486/II A.G. PS del 22.12.1999 con il quale 

veniva conferita al Sig. Richini Elvis la qualifica di Agente di Pubblica Sicurezza; 
 

VISTO il nulla osta n°1096265 del 06.03.2003 della Questura di Brescia con il quale si autorizza il 

Comune di Piancogno all’acquisto di n°1 pistola calibro consentito+50 proiettili per dette armi; 
 

VISTO l’art. 6 del D.M. 4 marzo 1987 n. 145 nel quale vengono citate le modalità di assegnazione 

dell’arma agli addetti alla Polizia Municipale in possesso della qualifica di Agenti di Pubblica 

sicurezza; 
 

RITENUTO di dover provvedere all’assegnazione dell’arma; 

 

DECRETA 

 

1) Di assegnare al Sig. Richini Elvis nato a Darfo B.T. (BS) il 10.06.1967, appartenente all’Ufficio 

di Polizia Locale del Comune di Piancogno (BS) al quale è stata conferita la qualifica di Pubblica 

Sicurezza, l’arma in dotazione in via continuativa, pistola a funzionamento semi automatico calibro 

9X21 imi matricola A011435J marca Beretta modello APX corredata di n° 50 proiettili; 

 

2) Di disporre che il presente provvedimento sia comunicato all’interessato e sia affisso all’albo 

pretorio per quindici giorni;  

 

 

 

 Piancogno 05/02/2025  

 

Il Sindaco 

Ing. Alberto Farisé 

 

 
 


		2025-02-05T13:41:37+0100
	Alberto Farise'




